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WSPÓLNIE DLA UKRAINY 

W związku z tragicznymi wydarzeniami na Ukrainie, Polski Czerwony Krzyż uruchamia 

zbiórkę środków pod hasłem #napomocUkrainie. PCK jest przygotowany, aby zorganizować 

pomoc dla obywateli Ukrainy poszkodowanych w wyniku konfliktu zbrojnego. 

Polski Czerwony Krzyż na bieżąco monitoruje sytuację i dostosowuje swoje działania do 

panujących warunków. Uruchamiamy zbiórkę środków finansowych na rzecz pomocy ofiarom 

wojny na Ukrainie. Wszystkie nasze akcje będą skoordynowane z działaniami 

Międzynarodowej Federacji Stowarzyszeń Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca i 

Międzynarodowego Komitetu Czerwonego Krzyża oraz Ukraińskiego Czerwonego Krzyża, 

który działa na miejscu zdarzenia – mówi Jerzy Bisek, prezes Polskiego Czerwonego Krzyża. 

Wpłaty na pomoc Ukrainie można kierować na konto: 16 1160 2202 0000 0002 7718 

3060 z dopiskiem „UKRAINA”. Pozyskane środki będą przeznaczone w pierwszej 

kolejności m.in. na zakup żywności, materiałów opatrunkowych oraz zabezpieczenie innych 

priorytetowych potrzeb. 

To, co możemy zrobić, to być razem i wspierać Ukrainę, dlatego jako społeczność 

szkolna chcemy przyłączyć się do akcji organizowanej przez PCK. 

W związku z powyższym w dniach 04.03.2022 – 16.03.2022 roku, na terenie Szkoły 

Podstawowej 39 w Gdyni,  uruchomiona zostaje zbiórka artykułów długotrwałych. 

 

CO  ZBIERAMY: 

ŻYWNOŚĆ DŁUGOTERMINOWA: konserwy, olej, cukier, makarony, mąka, kasza, ryż, 

herbata, kawa, słodycze, mleko UHT, warzywa/owoce w puszkach (np. fasola, groszek, 

kukurydza, ananas, brzoskwinia), przeciery pomidorowe w kartonach, suszone owoce, 

orzechy. 

KOSMETYKI I CHEMIA: żele pod prysznic, szampony, mydła, szczoteczki i pasty do 

zębów, kremy ochronne, podpaski, pampersy dla dzieci, płyny do prania, płyny do mycia 

naczyń. 

ŚRODKI OPATRUNKOWE, zwłaszcza na zranienia i oparzenia: koce termiczne, gazy 

jałowe, kompresy jałowe, opaski dziane, bandaże elastyczne, ampułki soli fizjologicznej, 

środki odkażające, rękawiczki jednorazowe, chusty opatrunkowe sterylne, opaski uciskowe, 

nożyczki do opatrunków. 

Zbieramy także NOWE koce i śpiwory! 

 

UWAGA! Nie zbieramy odzieży! 

 

DARY PROSIMY ZOSTAWIAĆ NA PORTIERNI SZKOLNEJ, SKĄD ZANOSZONE 

BĘDĄ DO CZYTELNI SZKOLNEJ.  

 

Z CAŁEGO SERCA DZIĘKUJEMY!!! RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ.  

 

Działania Czerwonego Krzyża na Ukrainie   

https://pck.pl/dzialania-czerwonego-krzyza-na-ukrainie/ 
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